ESTADo DE RoNoôNra
PODER LEGISLATIVO MI.]NICIPAL

cÂuana MLNrcrpAL DE pRESTDENTE MEDrcr-Ro

*ry

*

TERMo DE HoMoLocAÇÃo - DISrENSA DE LIClr,r,çÃo
PROCESSO NO O26ICM12OI7

PROCESSO No.: O26/CM(PM(2OLT

coraçÃo No oos/cM /2oL7.
MEMORANDO No.: O26/GAB/CMPM l2OL7

REFERENTE: LAVAGEM GERAL DOS VEICULOS PLACA NDG-9778 E NBD 7763,

O Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Medici-RO, baseado no resultado apontado pela direção administrativa, bem como, do

analise de julgamento de CPL com Parecer da Assessoria lurídica no uso de suas

atribuições legais, bem como do Relatório de conclusão do Controle Interno cumpridas

todas formalidades legais e expirado o prazo legal, torno público para conhecimento

dos interessados e homologa o processo de DISPENSA DE LICITAçÃO processo no

026/CM|2O77 para Contratação de empresa para a realização das seruiços de lavagem

dos veículos nos veículos Placa NDG-9778 e NBD-7763 peftencente ao Poder

Leg islativo.

Empresa: Juarez Veloso Pereira
CNPJ

=
L7 .4L1.005/0001-00

Contratação de empresa a realização dos serviços necessários a lavagens e limpeza

geral dos de veiculo.

Valor: 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) sobre os seryiços.

Atendendo a todos os requisitos da Lei no

o aft. 24, inc. II, suas alterações e demais

na forma da Lei.

8.666 de 21 de junho de 1993, effi especia!

legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente
Telefone (0xx69) 471- 2405 Fax

de Abril 20L7.

ici - Rondônia Cep. 76916-000
xx69) 471-2819

E-Mai I wlvw'.camaramed ic i . gov. ro.br